
01/03/2026
RS2026/010/AK
Konkursa paziņojumi
(Virs ES sliekšņiem)
Atklāts konkurss
“Siltumcentrāles “Zasulauks” 20 MW biokurināmā katla pamatiekārtu un palīgiekārtu uzturēšanas un
apkopes darbi” (50531100-7)
Akciju sabiedrība "RĪGAS SILTUMS" (40003286750)
Iesniegšanas termiņš:
30/03/2026

Paziņojums par līgumu

Publicēts

01/03/2026

Nosūtīts publicēšanai ESOV

27/02/2026

Paziņojuma veids

Paziņojuma identifikators

0826dcd5-bf63-49f7-8df6-92a24a776c9c

Procedūras juridiskais pamats

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma virssliekšņa procedūra

Paziņojuma tips

Paziņojums par līgumu

Veidlapas tips

Konkurss

Procedūras identifikators

f4dd7aff-abda-4a06-9837-08e734c6438d

Paziņojuma oficiālā valoda

latviešu valoda

Iepriekšējā plānošana

Apskatīt

https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/tender-soft-copy/130064112
https://www.globaltenders.com/show/491b90ea-88fc-41ad-8894-c39a929bd2a1
https://www.globaltenders.com/show/491b90ea-88fc-41ad-8894-c39a929bd2a1
https://www.globaltenders.com/show/491b90ea-88fc-41ad-8894-c39a929bd2a1


28/01/2026

"Siltumcentrāles “Zasulauks” 20 MW biokurināmā katla pamatiekārtu un palīgiekārtu uzturēšanas
un apkopes darbi"

Plānošana

Pasūtītājs

Organizācijas nosaukums

Akciju sabiedrība "RĪGAS SILTUMS"

Organizācijas identifikators

40003286750

Organizācijas valsts

Latvija

Organizācijas valsts apakšiedalījums

LV00

Organizācijas pilsēta

Rīga

Organizācijas pasta indekss

LV-1012

Organizācijas iela

Cēsu 3a, Rīga, LV-1012

Organizācijas interneta adrese

http://www.rs.lv

Pircēja profila URL

https://www.eis.gov.lv/

Pircēja juridiskais tips

Kapitālsabiedrība (valsts un kontrolētās)

Līgumslēdzēja darbība



Gāzes vai siltuma ražošana, pārvade vai sadale

Iestādes darbība

Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

Organizācijas kontaktpunkts

Iepirkumu daļa, iepirkumi@rs.lv, +37120121022

Iestādes loma

Pircējs

Procedūra

Iepirkuma identifikācijas numurs

RS2026/010/AK

Dinamiskā iepirkumu sistēma

Nav
Dinamiskā iepirkumu sistēma, ko var izmantot tikai šajā paziņojumā uzskaitītie pircēji
Dinamiskā iepirkumu sistēma, ko var izmantot arī šajā paziņojumā neuzskaitītie pircēji

Procedūras tips

Atklāts konkurss

Saīsināta procedūra

Piemērota paātrināta procedūra steidzamības dēļ

Jā
Nē

Informācija par iesniegšanu

Iesniegšana ir elektroniska

Iesniegšana EIS
Iesniegšana citā elektroniskā sistēmā
Nē

Iepirkuma dati

Iepirkuma nosaukums



“Siltumcentrāles “Zasulauks” 20 MW biokurināmā katla pamatiekārtu un palīgiekārtu uzturēšanas un
apkopes darbi”

Iepirkuma apraksts

“Siltumcentrāles “Zasulauks” 20 MW biokurināmā katla pamatiekārtu un palīgiekārtu uzturēšanas un
apkopes darbi”

Pamatveids

būvdarbi
piegādes
pakalpojumi

CPV galvenais kods

50531100-7

Daļas

Iepirkums ir sadalīts daļās

Jā
Nē

Vai uz iepirkumu attiecas GPA?

Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu

Jā
Nē

Izslēgšanas iemesli-avots

Iepirkuma procedūras dokumenti
Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments

Iepirkuma priekšmeta detalizācija

Paņēmieni

Vispārīgās vienošanās veids

Vispārīgā vienošanās netiek slēgta
Vispārīgā vienošanās bez konkursa atsākšanas
Vispārīgā vienošanās ar konkursa atsākšanu
Vispārīgā vienošanās ar daļēju konkursa atsākšanu

Vai paredzēts izmantot elektronisko izsoli?



Jā
Nē

Paredzamā vērtība

Paredzamā vērtība

900000.00 EUR

Termiņu aprēķins

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš

30/03/2026 10:00

Piedāvājumu atvēršanas laiks

30/03/2026 14:00

Atvēršanas vieta

Elektronisko iepirkumu sistēma

Iespējas un atkārtojumi

Pārjaunojumu maksimums

0

Vai paredzētas iespējas?

Jā
Nē

Vai paredzēti atkārtojumi?

Jā
Nē

Citas prasības

Vai jānorāda līguma izpildē norādītā personāla vārdi un profesionālā kvalifikācija?

Jā
Nē

Vai līdzdalība ir paredzēta aizsargātām darbnīcām un ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir personu ar invaliditāti vai nelabvēlīgā
situācijā esošu personu sociālā un profesionālā integrācija

Līdzdalība ir paredzēta aizsargātām darbnīcām un ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir personu ar
invaliditāti vai nelabvēlīgā situācijā esošu personu sociālā un profesionālā integrācija



Nav

Vai nepieciešama drošības pielaide?

Jā
Nē

Vērtēšanas kritēriji

Tips Nosaukums Apraksts Algoritms Vērtība

Cena

Finanšu
piedāvājums,
apkopes
izmaksas, EUR
bez PVN

Maksimālais punktu skaits – 80 punkti – tiks piešķirts
Pretendentam, kura Finanšu piedāvājums EUR bez PVN
ir viszemākais; Pārējiem Pretendentiem punktus
aprēķina pēc šādas formulas: punktu skaits
Pretendentam = 80 x (zemākais piedāvātais Finanšu
piedāvājums/ izvērtējamā Pretendenta Finanšu
piedāvājums (EUR bez PVN).

Precīza
procentuālā
attiecība

80

Kvalitāte

Veikto
darbu,materiālu
un iekārtu
garantija laiks

Maksimālais punktu skaits – 5 punkti – tiks piešķirts
Pretendentam, kura garantijas laiks (mēnešos) ir
vislielākais; Pārējiem Pretendentiem punktus aprēķina
pēc šādas formulas: punktu skaits Pretendentam = 5 x
(Piedāvātais garantijas laiks / vislielākais garantijas laiks);
Minimālais Pretendenta piedāvātais garantijas laiks nav
īsāks par 12 (divpadsmit) mēnešiem no dienas, kad
abpusēji tiek parakstīts Darbu nodošanas -
pieņemšanas akts. Maksimālā garantijas laika vērtība
mēnešos nav ierobežota (darbiem, iekārtām un
nomainītajām detaļām).

Precīza
procentuālā
attiecība

5

Izmaksas

Avāriju
remontu darbi,
darba dienās
EUR/cilv.st.

Maksimālais punktu skaits – 5 punkti – tiks piešķirts
Pretendentam, kura K3 kritērija izmaksu piedāvājums
EUR/cilv.st. ir viszemākais; Pārējiem Pretendentiem
punktus aprēķina pēc šādas formulas: punktu skaits
Pretendentam = 5 x (zemākais piedāvātais izmaksu
piedāvājums/ izvērtējamā Pretendenta izmaksu
piedāvājums EUR/cilv.st.

Precīza
procentuālā
attiecība

5

Izmaksas

Avāriju
remontu darbi,
pārējā laikā
EUR/cilv.st.

Maksimālais punktu skaits – 5 punkti – tiks piešķirts
Pretendentam, kura K4 kritērija izmaksu piedāvājums
EUR/cilv.st. ir viszemākais; Pārējiem Pretendentiem
punktus aprēķina pēc šādas formulas: punktu skaits
Pretendentam = 5 x (zemākais piedāvātais izmaksu
piedāvājums/ izvērtējamā Pretendenta izmaksu
piedāvājums EUR/cilv.st.

Precīza
procentuālā
attiecība

5

Izmaksas

Maksa par
vienu
izsaukumu,
EUR/ par 1
izsaukumu

Maksimālais punktu skaits – 5 punkti – tiks piešķirts
Pretendentam, kura K5 kritērija izmaksu piedāvājums
maksa par vienu izsaukumu ir viszemākais; Pārējiem
Pretendentiem punktus aprēķina pēc šādas formulas:
punktu skaits Pretendentam = 5 x (zemākā piedāvātā
maksa par vienu izsaukumu/ izvērtējamā Pretendenta
piedāvātā maksa par vienu izsaukumu.

Precīza
procentuālā
attiecība

5



Atlases kritēriji - avots

Iepirkuma procedūras dokumenti
Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments

Informācija par līgumu

Līguma izpildes vieta

Pasūtītāja adrese
Cita vieta vai adrese
Izpildes vieta nav precīzi noteikta

Līguma izpildes valsts

Latvija

Līguma izpildes valsts administratīvi-teritoriāla vienība

LV006

Līguma izpildes pilsēta

Rīga

Līguma izpildes iela

Kandavas iela 16

Līguma izpildes pasta indekss

Lv-1083

Līguma darbības termiņš

Periods
Ilgums mēnešos

Līguma darbības termiņa ilgums

36 mēneši

ES fondi

Norādiet, vai iepirkums tiek finansēts no Eiropas Savienības fondiem

Jā
Nē

Piedāvājuma nodrošinājums



Vai ir nepieciešams piedāvājuma nodrošinājums

Jā
Nē

Piedāvājuma derīguma termiņš

6 mēneši

Līguma noteikumi

Rezervēta izpilde

Vai līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām?

Nē

Pretendenta juridiskā forma

Vai Pretendentam, kam ir piešķirtas līgumslēgšanas tiesības, ir vajadzīga noteikta juridiskā forma?

Jā
Nē

Izpildes noteikumi

Līguma noteikumi

Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un iepirkuma līguma projektu

Līguma finansiālie noteikumi

Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

Vai elektroniskie rēķini tiks pieņemti vai ir obligāti?

Prasīts
Atļauts
Nav atļauts

Vai tiks izmantoti elektroniski maksājumi?

Jā
Nē

Ārvalstu subsīdiju regula

Jā
Nē



Saziņa

Piekļuve dokumentiem

Adrese, kurā pieejami dokumenti

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/166898

Vai kādiem iepirkuma dokumentiem ir ierobežota piekļuve?

Jā
Nē

Iesniegšanas adrese

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/166898

Iesniegšanas valoda

latviešu valoda

Iesniegšanas veids

Vai piedāvājums iesniedzams elektroniskā kataloga veidā?

Atļauts
Nav atļauts
Prasīts

Vai paredzēts iesniegt piedāvājuma variantus?

Atļauts
Nav atļauts
Prasīts

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/166898
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/166898

	k0X2pjdWpkb19rdy50bXAuaHRtbAA=: 
	button0: 
	button0_(1): 
	button0_(1)_(2): 
	button0_(1)_(2)_(3): 
	button0_(1)_(2)_(3)_(4): 
	button0_(1)_(2)_(3)_(4)_(5): 
	button0_(1)_(2)_(3)_(4)_(5)_(6): 



